�
ОД
НО
Ф
АЗ
НЫ
Е
 М

ВАРИАНТЫ БАЗОВЫХ ИСПОЛНЕНИЙ
Счетчики локальной установки
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
СЕ 102 M X X X X X X
Дополнительные опции:
V – электронная пломба крышки клеммной колодки
Интерфейс:
J – оптопорт
A – RS485
N – внешнее питание интерфейса RS485
Базовый (максимальный) ток:
5 – 5 (60) А
8 – 10 (100) А
Номинальное напряжение:
4 – 230 В
Класс точности:
1 – 1
Тип корпуса:
S7 – крепление на 3 винта
R5 – крепление на DIN-рейку
R5.1 – универсальное крепление
НАДЕЖНОСТЬ И ГАРАНТИЯ
Средняя наработка на отказ
Межповерочный интервал для счетчика:
для корпуса S7
для корпусов  R5, R5.1
Гарантийный срок эксплуатации
Средний срок службы
220 000 часов
16 лет
10 лет
5 лет
30 лет
ОД
НО